
   

strana číslo 1/17 R 10/2020/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 10/2020/VIII ze dne 29. 4. 2020 
 

 

U R 10/2020/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 9/2020/VIII ze dne              

20. 4. 2020 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 10/2020/VIII dne 29. 4. 2020 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku pí Gabrielu Najmanovou, MBA, a 

ověřovatele místostarostu Ing. Pavla Gálíka. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 10/2020/VIII/2 

RMF schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy za účelem částečné úhrady provozních 

nákladů spojených zejména s výrobou a distribucí ochranných prostředků v rámci boje s 

koronavirovou nákazou, a to mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a panem *** Petrlou, 

zastupujícím dobrovolnický projekt  - skupinu „Covid-19-3D tisk – Zlínský kraj“, bytem 

*** (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:   30. 4. 2020 

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 10/2020/VIII/3 

 RMF v návaznosti na schválený rozpočet města Fryštáku na rok 2020 (schválen usnese-

ním ZMF č. U Z 1/2020/VIII/2) ze dne 12. 2. 2020), na ust. čl. č. I bod č. 1 a 3 Zásad 

grantové podpory nestátních neziskových subjektů poskytovaných městem Fryšták 

(schváleny usnesením ZMF č. U Z 08/2017/VII/16h.b) ze dne 2. 10. 2017) a v souladu s 

ust. § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, schvaluje výši finanční podpory (výši neinvestičních dotací, jejich účel, jejich 

příjemci - viz příloha č. 3 tohoto zápisu) neziskovým organizacím v roce 2020 a uzavření 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s těmito příjemci:  

Valašský soubor Kašava, z. s. / soubor Fryštáček - 40.000 Kč (provoz)  

Fryštácký divadelní soubor - 12.000 Kč (kostýmy, kulisy)  

Základní organizace Českého svazu včelařů Fryšták, z. s. - 33.000 Kč (provoz)  

1. fryštácký spolek motocyklistický - 5.000 Kč (akce)  

World Association of Karate Jutsu, z. s. - 8.000 Kč (provoz + pomůcky)  

Karpatský kynologický klub, z. s. - 10.000 Kč (provoz + Dogtrekking – 5+5 tis.)  

Motokáry - Ondřej Januška, Fryšták - 15.000 Kč (provoz)  

Motokáry - Zbyněk Sedlář, Fryšták - 15.000 Kč (provoz)  

FoS Prameny Fryšták - 30.000 Kč (provoz + akce)  

Fryštácké mažoretky, z. s. - 40.000 Kč (provoz)  

Oddíl tai-či Fryšták – 24.000 Kč ( seminář + výjezdní seminář 12+12 tis.)  

Klub důchodců Fryšták, z. s. - 40.000 Kč (provoz + zájezd)  

Auto sport - Lukáš Nášel, Fryšták - 25.000 Kč (provoz)  

Společnost přátel ZUŠ Morava, z. s. - 40.000 Kč (vybavení loutky)  

SRPŠ při ZŠ Fryšták, z. s. - 20.000 Kč (školní ples)  

Fryšták dětem, z. s. - 40.000 Kč (akce pro děti)  

Fryšták jede – 25.000 Kč (akce 2020/Frajer)  

Římskokatolická farnost Fryšták (Staříčkova pouť 2020) - 9.000 Kč  

Římskokatolická farnost Fryšták (Živý Betlém) - 5.000 Kč.  

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 1 (starosta) 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/3 bylo schváleno. 



   

strana číslo 2/17 R 10/2020/VIII 

Termín:   6. 5. 2020 

Zodpovídá:  Mgr. P. Nášel  

 
 

U R 10/2020/VIII/4 

RMF bere na vědomí informace Mgr. Pavla Nášela, vedoucího Městské knihovny Fryšták, 

k provozním omezením ohledně otevření Městské knihovny ve Fryštáku od pondělí dne 

4. 5. 2020 v nouzovém režimu a včetně uzavřené pobočky ve Vítové, a to až do ukončení 

omezení nařízení vlády (případně rozhodnutí zřizovatele).   

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/4 bylo schváleno. 

Termín:   4. 5. 2020  

Zodpovídá:  Mgr. P. Nášel 

 

U R 10/2020/VIII/5 

RMF bere na vědomí návrh zastupitele p. Aloise Langera na pořízení dětského průvodce 

po městě Fryšták z řady První průvodce památkami pro děti a schvaluje zhotovení 1.000 

ks dětského průvodce po městě Fryšták v ceně 40.000 Kč bez DPH, tj. 44.000 Kč vč. DPH, 

a schvaluje objednávku této dodávky u Nakladatelství Hranostaj, Mgr. Eva Chupíková, 

Metodějská 18, 779 00 Olomouc, IČ88357589. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/5 bylo schváleno. 

Termín:   4. 5. 2020  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 10/2020/VIII/6 

RMF schvaluje pořádání koncertu sourozenců Baťkových v rámci oslav „Dne seniorů“, 

který se uskuteční v pátek dne 9. 10. 2020 od 17.00 hodin, a to v ceně 17.800 Kč (konečná 

cena - nejsou plátci DPH) s tím, že v případě tohoto koncertu RMF nestanovuje vstupné. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín:   4. 5. 2020 (objednávka)  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA   

 

U R 10/2020/VIII/7a.a) 

RMF s odkazem na ustanovení čl. II bod 5 zákona č. 472/2011 Sb., kterým se mění zákon 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s odkazem na výsledky šetření 

České školní inspekce – Zlínský inspektorát ze dne 15. 4. 2015, č.j.  ČŠIZ-203/15-Z, 

výchovně vzdělávací výsledky zařízení a v návaznosti na vlastní hodnocení školy za 

období 2017/18-2019/20 (viz příloha č. 4 tohoto zápisu), jakož i v návaznosti na 

představenou vizi dalšího rozvoje 6tiletého období předloženou Bc. Ilonou Staňkovou, 

ředitelkou mateřské školy, nevyhlašuje konkurz na obsazení místa ředitele Mateřské 

školy Fryšták, okres Zlín, p. o., se sídlem Komenského 344, 763 16 Fryšták, IČ75022711. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/7a.a) bylo schváleno. 

 

U R 10/2020/VIII/7a.b) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, p. o., se sídlem 

Komenského 344, 763 16 Fryšták, IČ75022711, potvrzuje Bc. Ilonu Staňkovou, bytem ***, 

stávající ředitelku mateřské školy, pro další 6tileté funkční období s platností k 1. 8. 2020 

ve funkci ředitelky Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, p. o. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/7a.b) bylo schváleno. 



   

strana číslo 3/17 R 10/2020/VIII 

Termín:   6. 5. 2020  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 
 

U R 10/2020/VIII/7b) 

RMF bere na vědomí informace Bc. Ilony Staňkové, ředitelky Mateřské školy Fryšták, 

okres Zlín, p. o., ve věci požadavků na zvýšená hygienická opatření související 

s ukončením přerušení provozu mateřské školy a schvaluje pořízení 6 ks bezkontaktních 

dezinfekčních stojanů pro využití obou školních zařízení a nákup ionizéru (ozónový 

generátor) pro čištění vzduchu (ve smyslu předložené nabídky v ceně do 15 tis bez DPH). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/7b) bylo schváleno. 

Termín:   30. 4. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 10/2020/VIII/8a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 29. 4. 2020, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1b) Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na zajištění zpracování žádosti o dotaci a zpracování studie proveditelnosti k 

projektu „Modernizace odborných učeben v ZŠ Fryšták“, a to firmu  Regionální 

rozvojová agentura Východní Moravy, tř. T. Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ45659176, s 

cenovou nabídkou ve výši 89.000 Kč bez DPH, tj. 107.690 Kč vč. DPH, bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/8a) bylo schváleno. 

 

U R 10/2020/VIII/8b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a firmou 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, tř. T. Bati 5146, 760 01 Zlín, 

IČ45659176, zast. RNDr. Otakarem Prudilem, ředitelem, za účelem zajištění zpracování 

žádosti o dotaci a zpracování studie proveditelnosti k projektu „Modernizace odborných 

učeben v ZŠ Fryšták“, a to v ceně 89.000 Kč bez DPH, tj. 107.690 Kč vč. DPH (viz příloha 

č. 5 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/8b) bylo schváleno. 

Termín:   4. 5. 2020  

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA  

 
 

U R 10/2020/VIII/9 

RMF bere na vědomí žádost spol. SKANSKA, a. s., Praha 8 – Karlín, o vyjádření souladu 

s Povodňovým plánem stavby „Polní cesta C8 v k. ú. Dolní Ves“ a souhlasí s předloženým 

povodňovým plánem po dobu trvání stavby, tj. do 30. 4. 2021 (viz příloha č. 6 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/9 bylo schváleno. 

Termín:   6. 5. 2020  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA  

 

U R 10/2020/VIII/10 

RMF schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemku ze 6. 2. 2020, 

uzavřené mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou PROVING, s. r. o., Poštovní 4180, 768 24 

Hulín, IČ26244888, zast.  Ing. Zbyňkem Schafferem, jednatelem, kterým se mění článek 



   

strana číslo 4/17 R 10/2020/VIII 

II. Doba nájmu Smlouvy o nájmu pozemku ze dne 6. 2. 2020, který nově zní: „Smluvní 

strany sjednávají tuto smlouvu na dobu určitou do 29. 5. 2020“ a článek III. Výše 

nájemného a jeho úhrada Smlouvy o nájmu pozemku ze dne 6. 2. 2020, který nově zní: 

„Nájemné se sjednává v ceně 20 Kč/m2/rok, tj. za pronajaté období 38 Kč“ s tím, že ostatní 

ujednání Smlouvy o nájmu pozemku zůstávají beze změn (viz příloha č. 7 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/10 bylo schváleno. 

Termín:   30. 4. 2020 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská   
 

U R 10/2020/VIII/11 

RMF bere na vědomí připomínky předložené p. ***, ke zveřejněnému záměru výpůjčky 

městských pozemků p. č. 1156 - vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo 

upravené, o výměře 2490 m2, p. č. 1155 - trvalý travní porost, zemědělský půdní fond, o 

výměře 5087 m2, p. č. 1164 - trvalý travní porost, zemědělský půdní fond, o výměře 5099 

m2, p. č. 784/2 - lesní pozemek, pozemek určený k plnění funkcí lesa, o výměře 9213 m2, 

p. č. 1144 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1305 m2, a p. č. 1149 - ostatní 

plocha, ostatní komunikace, o výměře 381 m2, vše k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, a pověřuje 

radního p. Pavla Ševčíka jednáním v rámci místního šetření se zástupci žadatele o 

výpůjčku pozemku a zástupci občanů místní části Vylanta s tím, že rada rozhodne 

v návaznosti na výstup z jednání.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/11 bylo schváleno. 

Termín:   29. 4. 2020  

Zodpovídá:  P. Ševčík 

 

U R 10/2020/VIII/12 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 2/2020/VIII/7b) ze dne 22. 1. 2020 bere na 

vědomí informace k podaným žádostem o pronájem prostor ve Zdravotním středisku 

Fryšták, nereflektuje na žádost fy VideoBrothers, s. r. o., a ukládá Ing. Miroslavě 

Drahotuské zajistit zveřejnění záměru pronájmu předmětných komerčních prostor ve 

Zlínském deníku s podmínkami přednostního využití pro lékařský obor gynekologie.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/12 bylo schváleno. 

Termín:   6. 5. 2020  

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská    

 

U R 10/2020/VIII/13 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č. 1030059202/001 o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. E.ON Distribuce, 

a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, zast. Ing. 

Jiřím Přívarou, Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě energetického zařízení s názvem 

„Fryšták, p. Jančík, Kab. NN“, umístěné na měst. pozemcích p. č. 864 – ost. plocha, ost. 

komunikace, p. č. 883 – ost. plocha, ost. komunikace, p. č. 1004/3 – ost. plocha, ost. 

komunikace, p. č. 1004/4 – ost. plocha, ost. komunikace a p. č. 825/1 – ost. plocha, ost. 

komunikace, vše k. ú. Fryšták, obec Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové výši 

4.000 Kč bez DPH, s připočtením DPH podle platných právních předpisů, a udělit souhlas 

do situačního výkresu. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/13 bylo schváleno. 

Termín:   příští ZMF  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 



   

strana číslo 5/17 R 10/2020/VIII 

U R 10/2020/VIII/14 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 26/20196/VIII/9 ze dne 16. 10. 2019 bere na 

vědomí znalecký posudek č. 6691/31/2020 ze dne 10. 3. 2020, vypracovaný Ing. 

Lubomírem Kostkou, znalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí, 

jmenovaný Krajským soudem v Brně dne 19. 5. 1992, č.j. Spr. 202/92, ve věci kupní ceny 

administrativní a ceny obvyklé pozemků ve vlastnictví Města Fryšták včetně ceny obvyklé 

za pronájem těchto pozemků v kategorizaci ploch územního plánu města Fryšták 

v zastavitelném a nezastavitelném území. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/14 bylo schváleno. 

 

U R 10/2020/VIII/15 

RMF bere na vědomí návrh Lesů ČR, Krajského ředitelství Zlín, ve věci směny pozemků 

ve vlastnictví města Fryšták (p. č. 905 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 531 

m2, p. č. 919 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 6307 m2, p. č. 875 – ost. plocha, 

ost. komunikace, o výměře 5322 m2, p. č. 815/9 – ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 

801 m2, a p. č. 836/4 – lesní pozemek, o výměře 232 m2, vše k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták) 

a pozemků ve vlastnictví České republiky - Lesy ČR, s. p., (p. č. 911/1 – lesní pozemek, o 

výměře 6982 m2, p. č. 957/9 – lesní pozemek, o výměře 44 m2, a p. č. 957/11 – lesní pozemek, 

o výměře 285 m2, vše k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták, a p. č. 441/4 – lesní 

pozemek, o výměře 1347 m2, p. č. 441/5 – lesní pozemek, o výměře 102 m2, p. č. 441/6 – 

lesní pozemek, o výměře 365 m2, p. č. 440/18 – ost. plocha, jiná plocha, o výměře 1407 m2, 

p. č. 443/46 – trvalý travní porost, o výměře 424 m2, p. č. 52 – lesní pozemek, o výměře 341 

m2, p. č. 427/4 – lesní pozemek, o výměře 3461 m2, p. č. 426/4 – ost. plocha, ost. 

komunikace, o výměře 84 m2, a p. č. 425/3 – lesní pozemek, o výměře 1570 m2, vše k. ú. 

Vítová, obec Fryšták, a pověřuje Ing. Miroslavu Drahotuskou jednáním ve věci směny 

pouze výměry nezbytně nutné pro zajištění přístupového koridoru ve smyslu původní 

žádosti. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/15 bylo schváleno. 

Termín: 8. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 10/2020/VIII/16 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 9/2020/VIII/11 ze dne 20. 4. 2020 bere na 

vědomí informace ve věci svozu a zpracování biologicky rozložitelného komunálního 

odpadu (dále jen BRKO) vzniklého na území města Fryštáku zajišťovaného fou Marius 

Pedersen, a. s., Hradec Králové, provozovna Otrokovice, s tím, že kompost vyrobený 

zpracováním odebraného biologického odpadu v jejich kompostárně není možno použít 

pro jiný účel než pro rekultivaci skládky odpadů, a bere na vědomí i sdělení  spol. 

Technické služby Zlínsko, s. r. o., o využití kompostu výhradně jen pro ty občany města 

Zlína, kteří jsou zapojeni do systému odděleného sběru BRKO.   

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/16 bylo schváleno. 

 

U R 10/2020/VIII/17a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 27. 4. 2020, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1 Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Prodloužení vodovodu ulice Osvobození, Fryšták“, a to firmu  

KVARCIT STAV, s. r. o., U hřiště 413, 768 32 Zborovice, IČ01492853, s cenovou nabídkou 

ve výši 153.818 Kč bez DPH, tj. 186.120 Kč vč. DPH, bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/17a) bylo schváleno. 

U R 10/2020/VIII/17b) 



   

strana číslo 6/17 R 10/2020/VIII 

RMF na základě doporučení hodnotící komise schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a firmou KVARCIT STAV, s. r. o., U hřiště 413, 768 32 

Zborovice, IČ01492853 , zast. Bc. Políček Timoteus, jednatelem, za účelem zajištění 

dodavatele na akci „Prodloužení vodovodu ulice Osvobození, Fryšták“, a to v ceně 

153.818 Kč bez DPH, tj. 186.120 Kč vč. DPH (viz příloha č. 8 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/17b) bylo schváleno. 

Termín:  4. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 10/2020/VIII/18a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 27. 4. 2020, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 3 Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „SO-01 Prodloužení vodovodu ulice Přehradní“, a to firmu RIS-MONT, 

s. r. o., Slanica 379, 764 13 Zlín, IČ26238616, s cenovou nabídkou ve výši 517.616,53 Kč 

bez DPH, tj. 626.316 Kč vč. DPH, bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/18a) bylo schváleno. 

 

U R 10/2020/VIII/18b) 

RMF na základě doporučení hodnotící komise schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a firmou RIS-MONT, s. r. o., Slanica 379, 764 13 Zlín, 

IČ26238616, zast. Gilbertem Karolákem, jednatelem, za účelem zajištění dodavatele na 

akci „SO-01 Prodloužení vodovodu ulice Přehradní“, a to v ceně 517.616,53 Kč bez DPH, 

tj. 626.316 Kč vč. DPH (viz příloha č. 9 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/18b) bylo schváleno. 

Termín: 4. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 10/2020/VIII/19a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 27. 4. 2020, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 3 Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „SO-02 Prodloužení vodovodu ulice Souhrady“, a to firmu Ing. Luděk 

Páleníček, Ph.D., Martinice 182, 769 01 Holešov, IČ75479206, s cenovou nabídkou ve výši  

599.859 Kč bez DPH, tj. 725.829 Kč vč. DPH, bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/19a) bylo schváleno. 

U R 10/2020/VIII/19b) 

RMF na základě doporučení hodnotící komise schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a fou Ing. Luděk Páleníček, Ph.D., Martinice 182, 769 01 

Holešov, IČ75479206, za účelem zajištění dodavatele na akci „SO-02 Prodloužení 

vodovodu ulice Souhrady“, a to v ceně 599.859 Kč bez DPH, tj. 725.829 Kč vč. DPH (viz 

příloha č. 10 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/19b) bylo schváleno. 

Termín: 4. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 
 

U R 10/2020/VIII/20 



   

strana číslo 7/17 R 10/2020/VIII 

RMF bere na vědomí informace OTH ve věci možného rozšíření sloupu veřejného 

osvětlení u domu čp. ***, ul. Přehradní a ukládá OTH oslovit vlastníka pozemku p. č. 

953/2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, ve věci možného umístění veřejného osvětlení.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 10/2020/VIII/20 bylo schváleno. 

Termín:  8. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 
 

 

Zápis vyhotoven dne: 4. 5. 2020  Zapsala: Gabriela Najmanová, MBA 

 

 

 

Ověřil:  Ing. Pavel Gálík    Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2020-05-11T12:22:21+0200
	Ivana Plšková




